
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: Asignación a Mesa de Entradas

 
VISTO:

El pedido de asignación de personal a la de Mesa de Entradas y Salidas de esta Secretaría
formulado por su Directora por EX-2023-00856439-UNC-ME#SGI, por renuncia del Sr.
Lallana Piñero, legajo 58687;

 

Y CONSIDERANDO:

Que el Sr. Rodrigo Alfredo Sánchez Gould, legajo 54087 revista en un contrato equiparado a un
cargo nodocente Categoría Siete, y posee los conocimientos necesarios, responsabilidad y
compromiso requeridos para desempeñarse en el área; Por ello,

 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO N° 1: Asignar al Sr. Rodrigo Alfredo Sánchez Gould, legajo 54087, para cumplir
funciones auxiliares en la Dirección de Mesa de Entradas y Salidas de la Secretaría de Gestión
Institucional de esta Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO N° 2: Comunicar al agente, a la Mesa de Entradas y Salidas de la SGI, la
Prosecretaria Administrativa y archivar.




	numero_documento: RESOL-2023-208-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 2 de Noviembre de 2023
		2023-11-02T12:20:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-02T12:21:04-0300
	GDE UNC




